3

созыв

2004-2009

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

03.12.2008 № 224
О внесении изменений в решение № 191
от 26.03.2008 г. «Об утверждении «Положения  о порядке назначения и выплаты денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)»

На основании Представления Прокуратуры Красносельского района Санкт-Петербурга  от 10.11.2008 г. № 7-02-342/08, Муниципальный Совет внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА № 191 от 26.03.2008 г. «Об утверждении «Положения о порядке назначения и выплаты денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)».
2. Пункт 3 данного Решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования».

3. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу
муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Санкт-Петербурга Пархоменко В.Н.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО                                                                                   В.Н. Пархоменко